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Eduskunnan valtiovarainvaliokunnan verojaosto 
 
HE 59/2025 vp 
Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi tuloverolain väliaikaisesta muuttamisesta 
 
Rahastopoikkeuksen jatkaminen välttämätöntä 

• Finanssiala ry (jäljempänä FA) kiittää hallituksen päätöstä esittää määräaikaisen 
rahastopoikkeuksen jatkamista vuodella. 

• Vaikka määräaikaisen rahastopoikkeuksen jatkaminen on hyvä uutinen, tarvitaan 
nopeasti pysyvämpi ratkaisu rahastoalan epävarmuuden poistamiseksi. Samalla 
on tarkasteltava tiettyjä muita rahastoalan säännöksiä ja varmistettava 
suomalaisen rahastoalan kilpailuedellytykset. 

FA pitää erittäin tärkeänä, että rahastopoikkeusta ehdotetaan jatkettavaksi vuodella. 
Ulkomaiset rahastot eivät olleet tosiallista johtopaikkaa koskevaa sääntelyä 
säädettäessä sääntelyllä tavoiteltu kohde. Ilman rahastopoikkeusta ulkomaisten 
rahastojen hallinnointi Suomesta käsin muodostaa TVL 9a §:n nykyisen sisällön takia 
veroriskejä sekä rahastoille että näiden ulkomaisille sijoittajille. 

Rahastoyhtiöiden sekä rahastojen jakelijoiden riskinottohalukkuus rahastoon tai 
sijoittajiin kohdistuvien veroriskien osalta on hyvin alhainen ja siksi olisi olemassa suuri 
riski sille, että Suomessa nyt harjoitettu rahastoliiketoiminta siirrettäisiin ulkomaille, 
mikäli rahastoliike-toiminnan harjoittamista ei pystyttäisi nopeasti turvaamaan 
verolainsäädännössä. Hallinnointitoiminnan siirtyessä ulkomaille Suomessa 
menetettäisiin tämän takia liiketoimintaa, työpaikkoja ja verotuloja. 

Pääministeri Petteri Orpon hallituksen puoliväliriihen kasvutoimia koskevan liitteen 2 
(23.4.2025) mukaan rahastopoikkeusta jatketaan määräaikaisesti tarvittaessa, kunnes 
pysyvämpi ratkaisu on löydetty turvaamaan verotuksen selvyyden ja tätä kautta alan 
työpaikat Suomessa.  

Rahastopoikkeuksen jatkaminen vuodella on kannatettava ensimmäinen askel, mutta 
FA korostaa, että pysyvän ratkaisun aikaansaaminen on tärkeää ja kiireellistä. 
Samassa yhteydessä on välttämätöntä muuttaa myös muuta rahastoja koskevaa 
lainsäädäntöä tukemaan menestyvän rahastotoiminnan jatkoa Suomessa. Kilpailu 
rahastojen sijaintipaikasta on kovaa. Nyt on oikea aika parantaa suomalaisen 
rahastoalan kilpailuedellytyksiä poistamalla EU-sääntelystä poikkeavaa kansallista 
lisäsääntelyä. Suomalainen rahastoala työllistää ja tuottaa verotuloja Suomeen. Ala 
ansaitsee samat kilpailuedellytykset kuin muissa maissa. 

Edellä kuvatuilla perusteilla FA kannattaa määräaikaisen rahastopoikkeuksen 
jatkamista vuodella vuoden 2026 loppuun saakka. 
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